1

2024年 12月 3日

各 位

会 社 名  セイコーエプソン株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 恭範

（コード：6724、東証プライム市場）

問合せ先   コーポレートコミュニケーション部

 （TEL．0266－52－3131（代表））

（開示事項の経過）

Fiery, LLCの持分取得完了（子会社化）及び特定子会社の異動についてのお知らせ

当社は、2024 年 9 月 19 日付「Fiery, LLC の持分取得（子会社化）及び特定子会社の異動に関するお知ら

せ」にて公表したとおり、Fiery, LLC（以下、Fiery社）の持分を取得し子会社化することにつき取締役会決議

していました。この度、2024年12月2日付で、Fiery社の株主であるElectronics For Imaging, Inc.およびSiris

Capital Group, LLCの関連会社の全持分取得の手続きを完了しましたので、お知らせします。

また、持分取得実行時のFiery社における出資の額が当社の資本金の額の100分の10以上に相当するため、

Fiery社は当社の特定子会社に該当することになりましたので、併せてお知らせいたします。

１．Fiery社の概要

（１） 名 称 Fiery, LLC

（２） 所 在 地 6453 Kaiser Drive, Fremont, CA 94555 USA

（３） 代表者の役職・氏名 Chief Executive Officer, Toby Weiss

（４） 事 業 内 容 デジタル印刷ソフトウェアソリューション

２．取得日

2024年 12月 2日

３．取得価額

568.7百万米ドル（約 853億円）

※1米ドル＝149.98円（2024年 11月 29日時点の為替レート）

※アドバイザリー費用等を除く

４．今後の見通し

Fiery社の子会社化に伴う当社連結業績への取り込みについては、2025年 3月期第 3四半期からを予定し

ています。なお、本件が今後の業績に与える影響については、現在精査中であり、公表すべき事項が生じた場

合には速やかにお知らせします。

以 上